
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 09.04.2025 05:28

Nákrčník cestovní Bestway P67006

Cena: 54,- Kč
Dostupnost: Skladem varianty
  
Kód zboží: 05-P67006
Výrobce: Bestway
Kategorie: Cestovní polštáře

Nákrčník cestovní Bestway P67006
Nafukovací polštář je skvělou volbou, která poskytne relaxaci všem cestovatelům na dovolené, při kempování nebo víkendovém výletu. Je vyroben z voděodolného,
snadno čistitelného PVC. Díky svému tvaru poskytne nafukovací polštář stabilní oporu krku a ramenům a bude nepostradatelný při dlouhých cestách i při domácím
odpočinku.

Technický popis:
- příjemný semišový povrch
- rozměr: 37 x 24 x 10 cm
- 2 barvy
- bezpečnostní ventil
- pevný a předem otestovaný vinyl
- výrobce: Bestway


